ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-KT                      Bình Định, ngày     tháng 02 năm 2025

                 Kính gửi:
 -   Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 -   Ban QLDA Giao thông tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 420/SKHĐT-

ĐTTĐ ngày 21/02/2025 về việc đề xuất bổ sung Nhà thầu phụ do Chủ đầu tư chỉ
định thực hiện Hợp đồng gói thầu số 02: Xây dựng nền, mặt đường và công
trình thoát nước đoạn Km2+780 - Km6+000, thuộc dự án Tuyến đường kết nối
từ trung tâm thị xã An Nhơn đến đường ven biển phía Tây đầm Thị Nại và đề
nghị của Ban QLDA Giao thông tỉnh tại Văn bản số 327/BQLGT-KHTĐ ngày
14/02/2025, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho cho Ban QLDA Giao thông tỉnh được lựa

chọn, chỉ định nhà thầu phụ thực hiện Hợp đồng Gói thầu số 02: Xây dựng nền,

mặt đường và công trình thoát nước đoạn Km2+780 - Km6+000, thuộc dự án

Tuyến đường kết nối từ trung tâm thị xã An Nhơn đến đường ven biển phía Tây

đầm Thị Nại, theo đúng quy định tại Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày

27/02/2024, Nghị định số 37/2015/NĐ-CP ngày 22/4/2015 của Chính phủ, như
nội dung đề nghị tại các Văn bản nêu trên.

2. Giao Ban QLDA Giao thông tỉnh chịu trách nhiệm toàn diện về việc

lựa chọn nhà thầu phụ, phải đáp ứng đầy đủ năng lực kinh nghiệm, tài chính,

triển khai thi công, nghiệm thu, thanh toán các phần việc còn lại, đảm bảo tiến

độ của Gói thầu số 02 nêu trên theo đúng quy định hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- Sở Xây dựng;

- UBND TX An Nhơn;
- UBND huyện Tuy Phước;
- CVP, PVP TD;

- Lưu: VT, K19.

                         KT. CHỦ TỊCH
                        PHÓ CHỦ TỊCH

                   Nguyễn Tự Công Hoàng

V/v bổ sung Nhà thầu phụ thực hiện

hợp đồng Gói thầu số 02 thuộc

dự án Tuyến đường kết nối từ trung

tâm thị xã An Nhơn đến đường ven

biển phía Tây đầm Thị Nại.

1406 25